آنها نمی خواستند به روسیه گوش دهند و برنامه های دیگری داشتند.

وی گفت که حمله به اوکراین تنها تصمیم درست از جانب روسیه بود و مسکو برای مردمش در دونباس مبارزه می کند.

پوتین گفت: نیروهای ارتش از "سرزمین مادری" شان در اوکراین دفاع می کنند.

رئیس جمهوری روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.

پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیاتی نظامی که آن را "عملیات ویژه" خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد.